АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018 № 927

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на основании постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.03.2017 № 337 «О разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.09.2013 № 1000 (с изменениями и дополнениями,

внесенными и утвержденными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

13.02.2014 № 113, от 27.02.2014 № 180, от 11.03.2014 № 221, от 31.03.2014 №

339, от 10.07.2014 № 1134, от 01.08.2014 № 1322, от 05.08.2014 № 1336, от

29.08.2014 № 1433, от 24.09.2014 № 1534, от 13.10.2014 № 1629, от

05.11.2014 № 1782, от 10.12.2014 № 1949, от 23.12.2014 № 2070, от

29.01.2015 № 69, от 24.02.2015 № 167, от 10.04.2015 № 392, от 14.04.2015 №

consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC895E08A09FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC894E9860BFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC897E1810DFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC897E5850FFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC897E5850FFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC898E1810AFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC898E3850DFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC898E58009FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC898E68709FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC796E8870AFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC796E88709FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC796E6820BFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC799E48109FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC799E68707FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC799E8870DFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC798E4800AFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC798E6830FFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC798E9840EFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM

409, от 27.05.2015 № 637, от 10.06.2015 № 886, от 16.07.2015 № 1401, от

17.08.2015 № 1776, от 04.09.2015 № 1948, от 10.09.2015 № 1994, от

12.10.2015 № 2179, от 19.10.2015 № 2230, от 18.12.2015 № 2505, от

27.01.2016 № 57, от 11.05.2016 № 488, от 20.05.2016 № 537, от 31.05.2016 №

586, от 10.08.2016 № 897, от 17.08.2016 № 928, от 02.09.2016 № 1029, от

07.10.2016 № 1157, от 11.10.2016 № 1174, от 12.12.2016 № 1429, от

20.01.2017 № 42, от 06.02.2017 № 103, от 16.03.2017 № 264, от 17.04.2017 №

415, от 07.07.2017 № 685, от 09.10.2017 № 1097, от 13.11.2017 № 1324, от

11.12.2017 № 1469, от 18.01.2018 № 51, от 16.02.2018 № 196, от 10.04.2018 №

375, от 25.04.2018 № 426, от 10.05.2018 № 472, от 25.06.2018 № 660, от

24.07.2018 № 780, от 10.08.2018 № 852) (далее – Программа) следующие

изменения:

1. Приложение «Перечень мероприятий с объемами и источниками

финансирования Подпрограммы «Обеспечение выполнения мероприятий по

капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию и ремонту

муниципальных жилых помещений» к Подпрограмме 2 изложить в новой

редакции. Приложение № 9.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава  администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области    М.А. Шинкарёв

consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC798E9840EFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC691E1820CFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC691E28B0DFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC691E78A0BFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC692E38407FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC692E4870DFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC692E6860CFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC695E18A08FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC695E48B0AFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC697E5820BFB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991AC697E98307FB475844FB34F05796E565833894BDD73DF2w5XFM
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E08A0EF61A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E18308F71A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E18B0DF51A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E18B0DF51A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E48609F61A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E48507F31A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E5860AF81A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E6840CF91A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E68A0BF61A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE91E98B08F81A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE90E08A0CF51A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE90E1850BF21A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE90E28A0AF91A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE90E4810DF31A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE90E4810DF31A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE90E78107F21A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E08008F41A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E28206F91A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E38008F51A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E5830DF41A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E6800AF91A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E8820EF61A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E8820EF61A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E88006F31A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X8M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE93E8840CF91A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M
consultantplus://offline/ref=50D05DED4CF826DDAC93899B228C905A17C7991ACE92E08607F61A524CA238F25099BA72847198BCD73DF25Aw4X5M

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 9 к  постановлению администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 31.08.2018 № 927

  Приложение к Подпрограмме

Перечень мероприятий с объемами и источниками финансирования Подпрограммы «Обеспечение выполнения мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов, содержанию и ремонту муниципальных жилых помещений»

Решаемая задача, мероприятия

Подпрограммы

Объемы  финансирования (тыс.руб.) Ответственный

исполнитель и

участники

Подпрограммы

Источник

финансирования

Всего В том числе по годам

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Задача 1. Оплата  взносов  на  капитальный  ремонт   многоквартирных  домов,  в  которых  имеются  муниципальные  жилые  помещения,

в  соответствии  с  их  долей  в  общем  имуществе  многоквартирного  дома

Осуществление  оплаты  счетов  по

взносам  на  капитальный  ремонт

общего  имущества  в

многоквартирных  домах,  в  которых

имеются  муниципальные  жилые

помещения

Бюджет

муниципального

образования (в соответствии

с долей муниципального

образования в праве общей

собственности на общее

имущество в

многоквартирном доме)

46 485,0 0,0 7 254,1 6 500,0 9 975,7 6 844,5 8 463,8 7 446,9 Управление жилищно-

коммунального

хозяйства

(ответственный

исполнитель)

Обследование технического

состояния строительных конструкций

жилых домов на территории

муниципального образования

Бюджет

муниципального

образования

194,0 0,0 99,0 0,0 0,0 95,0 0,0 0,0 Управление жилищно-

коммунального

хозяйства

(ответственный

исполнитель)

Задача 2.  Оплата расходов  на  содержание  муниципальных жилых  помещений   и  коммунальные  услуги  до  их  заселения  в

установленном  порядке

Осуществление оплаты  счетов  по

содержанию  и  ремонту  общего

имущества  многоквартирного  дома,

в  котором  находится  незаселенное

муниципальное жилое  помещение   и

Бюджет

муниципального

образования

4933,1 692,4 509,6 500,0 895,6 1269,2 0,0 1 066,3 Управление жилищно-

коммунального

хозяйства

(ответственный

исполнитель)

коммунальные  услуги

Задача 3. Обеспечение ремонта и надлежащего состояния (вывоз мусора, санитарная обработка – при необходимости)  муниципальных

жилых  помещений,  освобожденных  в  связи  со  смертью  нанимателя  и  в  иных,  установленных  законодательством  случаях

Заключение муниципального

контракта и  оплата  расходов на

проведение работ по вывозу мусора и

санитарной обработке в незаселенных

муниципальных жилых помещениях

Бюджет муниципального

образования

121,0 10,0 8,0 10,0 0,0 93,0 0,0 0,0 Управление жилищно-

коммунального

хозяйства

(ответственный

исполнитель)

Обследование  незаселенных  жилых

помещений  муниципального

жилищного  фонда  с  составлением

дефектных  ведомостей  и  смет  на

ремонтные работы

Не требуется  МКУ «Техцентр»

(участник – по

согласованию)

Заключение  муниципального

контракта  на  проведение  ремонта

незаселенных  муниципальных жилых

помещений

Не требуется  МКУ «Техцентр»

(участник – по

согласованию)

Оплата  расходов  по

муниципальному  контракту  на

проведение ремонта  незаселенных

муниципальных жилых  помещений

Бюджет

муниципального

образования

631,5 0 240,6 209,9 181,0 0,0 0,0 0,0 МКУ «Техцентр»

(участник – по

согласованию)

Оплата  расходов  по

муниципальному  контракту  на

проведение  ремонтных работ в

муниципальных жилых помещениях

(по решению суда)

Бюджет муниципального

образования

31,8 0 31,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 МКУ «Техцентр»

(участник – по

согласованию)

Всего:

 52396,4 702,4 8 143,1 7 219,9 11 052,3 8301,7 8 463,8 8 513,2

________________